
Q/fómtei/Ua de &d/vlnéândía
lp$£ade de <3%U> &aula

&
J

CNPJ 44.518.405/0001-91

“Si**cfi.<ztáz de ôeéU"

PORTARIA N.° 3182/2019

nomeação do Conselho desobre“Dispõe
Acompanhamento, Controle Social; Comprovação e

Fiscalização dos Recursos do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos

Profissionais da Educação CACS-FUNDEB (biénio 2019-

2021)".

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de

Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com que preceitua as legislações vigentes;

RESOLVE:-

Artiyo l.° Nomear para o biénio de 2019 a 2021, os
membros para o Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos

Profissionais da Educação -CACS-FUNDEB:-

REPRESENTÀNTE DE PAIS DOS ALUNOS:

TITULAR: Daniela Almeida Rodrigues

RG: 41.746.624-9 CPF: 357.237.518-59

SUPLENTE: Vanessa Gomes

CPF: 303.561.428-84RG: 32.719.128-4

TITULAR: Rosa Helaine Martins

RG: 30.593.916-6

SUPLENTE: Érika Regina Sanchon Bani

RG: 33.076.052-x

REPRESENTANTES DE ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA:

TITULAR: Cláudia Julia da Silva Russo

CPF: 275.868.328-89

CPF: 311,046.618-02

CPF: 292.298.288-23RG: 42.663.989-3

SUPLENTE: Isabela dos Santos Figueiredo

RG: 47.333.237-1

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:

CPF: 407.154.238-19

TITULAR: Mayra Miranda Marques

RG: 33.076.091-9 CPF: 306.081.218-78

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/ 3473-1107 / 3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.rom.br www.alvinlandia.sp.Rov.br



Q/fâaMÒctfUa de &dlidrdâÿvdía

Ipátado- de Óÿao- ídcudo
b kké' i

ri

.. ,fCNPJ 14.518.405/0001-91

"SimfHzticx do- fíentno Oeáte’

SUPLENTE: Elaine Aparecida da Silva

RG: 30.593.914-2 CPF: 273.192.628-78

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA

TITULAR: Alessandra Pereira Rodrigues

RG: 42.663.643-0 CPF: 335.577,878-85

SUPLENTE: Lucilcne Fátima Gonçalves

CPF: 058.501,878-20RG: 13.328.987

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DAS ESCOLAS:

TITULAR: Luciana da Silva Carvalho

CPF: 261.724.638-88RG: 28.578,183-2

SUPLENTE: Graziela Marques Cripa

RG: 29.902.989-X

REPRESENTANTE DOS SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DAS

ESCOLAS:

CPF: 256.081,518-44

TITULAR: Paula Cristina Gomes de Sã

CPF: 254.412.788-03RG: 24.927.162-X

SUPLENTE: Osmar Aparecido Martinez

RG: 33.076.072-5

REPRESENTANTE DE ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA:

TITULAR: Juccmara Fátima Nahimiak

CPF: 292.405.488-58

CPF: 190.875.718-36RG: 28.709.578-2

SUPLENTE: Mirian Faustino

CPF: 372.904.818-01RG: 42.663.366-0

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO:

TITULAR: Eloisa Mariángela de Oliveira da Silva

CPF: 310.609.508-39RG: 27.897.323-1

SUPLENTE: Kelly Maria da Silva

RG: 32.719.111-9 CPF: 292.080.498-76

V.

Praça Or. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-11051 3473-1107 / 3473-1182
CEP 17430-000 - ALVIIMLÀNDIA - SP c-ninil: pmalvin®lcm.com.br wivw.alvinlandia.sp,gov.br



Q/MuauetfuO' de &ÿlidn/âÿiclía

pifadode
vàtl/

' :

CNPJ 44.518.405/0001-91 u

II

“SimfKZtia do- (}eHÚuy ôeâte’

REPRESENTANTE DO CONSELHO TUTELAR:

TITULAR: Francislaine Heloísa Bergamin

RG:42.663.467-6

SUPLENTE: Maitê Aparecida de Souza

RG:42.663.343-x

REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO:

TITULAR: Ana Cláudia Gonçalves Magalhães Guarido

RG; 23.504.008-3

SUPLENTE: Carina Pereira Miranda

CPF:326.177.198-47

CPF:365.552.638-57

CPF: 145.737.608-30

CPF: 363.177.388-90RG: 41.150.249-9

Artigo 2.° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. “João Manzano”, 07 de Junho de 2019.

/] í

ABIGAIL
Prefeito Municipal

DIAS

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta

data. / )

DONIZETTI LOPESAPARECIDO

Enc. do Setor Pessoal

Praça Dr, Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107 / 3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÁNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br tvww.alvinlandia.sp.gov.br


